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時間割
コード

講義題目 職名 担当教員
開講
時期

時限 教室

23-211-12 教育思想史特殊講義II 非常勤講師 山内　紀幸 8-9月

9月3日（火）　1〜2限
9月4日（水）　3～5限
9月5日（木）　1～4限
9月6日（金）　1〜4限

450A

23-212-12
日本社会における仕事と家
族

非常勤講師 筒井　淳也 8-9月
9月3日（火）　1〜5限
9月4日（水）　1〜5限
9月5日（木）　1〜3限

158

23-212-13
Educational Change in a
Global Era: A Theoretical
Roadmap to Current Debates

非常勤講師 Jeremy Rappleye A2
1月21日（火）　2～5限
1月23日（木）　1～5限
1月24日（金）　2～5限

450A

23-213-05 生涯学習論特殊研究Ⅱ 非常勤講師 安藤　聡彦 8-9月

7月31日（水）　3～4限
8月1日（木）　　2～5限
8月2日（金）　　1～4限
8月3日（土）　　1～4限

450A

23-213-07 プログラム評価論 非常勤講師 安田　節之 8-9月
9月3日（火）　2～5限
9月4日（水）　2～5限
9月6日（金）　2～6限

356

23-214-09
高等教育調査の方法と解析
(1)

非常勤講師 大多和　直樹 8-9月

8月24日（土）　2～4限
8月25日（日）　2～4限
8月31日（土）　2～4限
9月1日（日）　　2～4限

A208

23-214-11 比較大学経営論（1） 准教授 福留　東土 8-9月
7月22日（月）、23日（火）、
24日（水）、25日（木）、26日（金） －

23-215-06
Communication Strategies
for Education Researchers

非常勤講師 Emmanuel　Manalo A1A2
10月19日（土）　1～5限
11月9日（土）　　1～4限
12月14日（土）　1～4限

450A

23-215-13
学習と行動の計算論モデリン
グ

非常勤講師 片平　健太郎 8-9月
8月28日（水）　2～5限
8月29日（木）　1～5限
8月30日（金）　1～4限

109

23-216-11

コミュニティアプローチ特論
(家族関係・集団・地域社会に
おける心理支援に関する理
論と実践）

非常勤講師 山﨑　修道 S2
7月24日（水）　1～4限
7月25日（木）　1～4限
7月26日（金）　1～5限

158

23-301-09
23-302-08
23-303-07

教育の情報化の中での教師
教育と授業研究

非常勤講師 小柳　和喜雄 S2
7月29日（月）１～５限
7月30日（火）１～５限
7月31日（水）１～５限

357

23-301-10
23-302-09
23-303-08

ケアの倫理と社会構想 非常勤講師 岡野　八代 A2

1月27日（月）　3～5限
1月28日（火）　2～5限
1月29日（水）　2～5限
1月30日（木）　2～3限
※修士論文の口述試験日程と重複す
る可能性があるため、日程を確認する
ようにしてください。

358

23-301-11
23-302-01
23-303-10

国語科教育の理論と実践 非常勤講師 濵田  秀行 A2

1月20日（月）　2～4限
1月21日（火）　2～4限
1月22日（水）　2～4限
1月24日（金）　2～5限

358

23-301-12
23-302-02
23-303-11

民主主義国家と歴史・政治
教育－オーストリアとドイツの
事例から

非常勤講師 近藤　孝弘 8-9月
8月6日（火）　1～4限
8月7日（水）　1～5限
8月8日（木）　1～4限

109

23-301-14
23-302-11
23-303-05

教育法制の理論と展開 非常勤講師 佐藤　修司 8-9月

9月3日（火）　2〜5限
9月4日（水）　2～4限
9月5日（木）　2～4限
9月6日（金）　2～4限

A208
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